



Rayyare piyangosu

Dünkü keşide de şu numaralara ikramiye isabet etmiştir

Keşideye bugün de devam edilecektir

Table with columns No., L., No., L., No., L., No., L., No., L., No., L. listing lottery numbers and prizes.

HARİCİ HABERLER..

Almanyanın haricî siyaseti..

Fransa ile olan ihtilâfları halletmek, tahdidi teslihatı emniyet üzerine istinat ettirmek...

Beyanat Hariciye nazırı yeni vaziyeti izah etmiştir..



Alman hariciye nazırı Von Curtius aleyhinde hazırlanan hücumlara rağmen mevkiinde kalan ve bu mevkiyi bir kat daha tahkim eden bir devlet adamıdır.

Fransa mektupları Uzayan mahut mesele

PARİS, şubat — Ne vakitten beri tahkikatı devam eden bir mesele var: Fransa haricinde de merakla takip edildigine şüphe olmayan bu mesele müflis banker Oustric ve onun tevabii üzerinde devam eden tahkikattır.

Raoul Péret'in ve nazırlık etmiş diğer alâkadarların muhakeme edilme üzere divanı âliye sevk edilmele ri cihetine gidecek, deniyor. Divanı âli âyan meclisinde ibarettir.

Rusya.. Avrupa birliği tetkikatına iştirak ediyor..

MOSKOVA, 10 (A.A.) — Gazeteler, Sovyet hükümetinin Avrupa ittifakı komisyonunun önümüzdeki meclisinde iştirake karar vermesini komisyonu idare edenlerin Sovyet aleyhtarları plânlarına halel vermemekte olduğuna telâkkinde bulunmaktadır.

Izvestiya gazetesi diyor ki: "Eğer Cemiyet-i Akvam, Rusyaya karşı harp için teşkil edilmediğini inandırsa onu Avrupa'nın mukaddematını âlakadar eden tekml konferansına davet etmelidir.

Son Haberler

Suçsuz yirmi maznun tahliye olundu

Karar hâkimliği Foça kaymakamile Jandarma kumandanının üçer sene ağır hapisle tecziyelerile Harpdivanında muhakemelerini kararlaştırdı

IZMİR, 11 (Milliyet) — Son üç gün zarfında Divan karar hâkimliğine suçları görülemediğinden yirmi kişinin men'i muhakemesine karar verilmiş ve tahliye edilmişlerdir. Saffeti Zıyanın hemsiresi Behice ve İffet Yekta hanımlar karar hâkimliğine tahliye ve bugün İstanbulla hareket ettiler.

Edebiyat hocası tevkif olundu IZMİR, 11 (Milliyet) — Şiir muallimi Halidin muhakemesi sonradan tevkifine karar verilmiştir.

Divanı hapte dünkü muhakemeler

(Başı 1 inci sahifede) MENEMEN, 10 (A.A.) — Divanı harbi üfî mahkemede, öğleden sonra Genel Miralay Ata Beyin riyasetinde Beyazıt ve Eyyip camileri vâzî şeyh Abdülhakim ve Akrisarlı manîyatırahmet Rasit, gene Akhisarlı haricî Hasan Laz Mustafa, Hacı Hüseyin Fehmi Efendilerin muhakemeleri ne devam etti.

Yunanistanın siyaseti

ATİNA, 10 (A.A.) — Atina Ajansı bildiriyor: Hariciye nazırı M. Michalakopolos, haricî siyasetten bahseden Cemiyet-i akvam meclisinin son ictimai meclisinde ve bilhassa Avrupa İttihadi hakkındaki muharrerata dair mühim beyanatta bulunmuşur.

BERLİN, 11 (A.A.) — Gazeteler, hariciye nazırı M. Von Curtiusun Reichstag meclisinde söylediği nutkun 6 noktada hülâsa edilebileceğine dikkati celbetmektedir.

TOKYO, 10 (A.A.) — İndopasific Ajanasının verdiği bir habere göre, geçen haftanın son günlerinde vuku bulan şiddetli kar fırtınaları muhtelif yerlerde bazı kimselerin ölümlü ile bir çok kazalara sebep olmuştur.

Tona nehri dondu

BÜKRES, 10 — Tuna nehrinin aşağı taraflarında müthiş soğukluk hükümfermadır. Bir kaç gündün beri sathında büyük buç kitlesi yüzen tona nehri tamamen donmuştur.

Emniyeti suiistimal

NEVYORK, 10 (A.A.) — Aralarında 11 K. evvelde 75 milyon dolar miktarında bir zimmete gışelerini kapamış olan Amerika bankası müdürleri ile müddir muavini bulunan 7 mümtaz maliyecî emniyeti suiistimal ve muhtelif cürümler ile itihâm edilmeğe başlamışlardır.

Fransa müflis banker

PARİS, 10 (A.A.) — Banker Oustric tahkikat komisyonu huzurunda ifade vermemek imtina ettiğiğinden komisyon tarafından Adliyeye tevdi edilmiştir. M. Péret'e komisyon huzuruna çıkmaktan imtina etmiştir.

Amerikada işsizler

NEVYORK, 10 (A.A.) — Bugün bir çok şehirlerde nümayişler yapılmıştır. Washingtonda işsizler kapitol üzerine yürüyerek müessesileri meclisine kabul edilmelerini istemişlerdir. Kendilerine ahalîye mahsus aralardaki yer almalarına müsaade edilmişlerdir.

İtalya-Fransa ihtilâfı

PARİS, 11 (A.A.) — Echo de Paris gazetesi, tahdidi teslihat işlerini takibe M. Mac Donald tarafından me mur edilmiş olan M. Craigie'nin Paris'e geldiğini haber veren bir yazısında M. Craigie'nin Paris ile Romia arasında yeniden müzakaleye girişilmesini temine çağışıcağınınnda bulmaktadır.

Japon sularında kaza

TOKYO, 11 (A.A.) — İndopasific Ajanasının verdiği bir habere göre, geçen haftanın son günlerinde vuku bulan şiddetli kar fırtınaları muhtelif yerlerde bazı kimselerin ölümlü ile bir çok kazalara sebep olmuştur.

Dünya buhranına karşı

WASHINGTON, 11 (A.A.) — Ayan meclisi tali encümeni ticarî vaziyetin düzeltilmesi için şu aşağıdaki tavsiyelerde bulunmuştur: 1 — Dünya piyasalarını Hindistan'dan fazla miktarda para sevki siyasetine nihayet verilmesi için İngiltere ile müzakereye girişilmesi.







